
Ödets offer/Hamnskiftare

Ett äventyrslajv med nybörjartolerans
30 april-4 maj 2025

Arrangeras av föreningen Eleria
Med stöd av Västerås stads idrotts- och fritidsnämnd.



Välkommen på ännu ett lajv i Eleria-kampanjen! 
Eleriakampanjen kommer till ett spännande spel i vår när Demongrottan öppnas och människobyn 
Navle står öga mot öga med mörkret. Till vårens lajv söker vi särskilt dig som vill spela människa 
och bosätta dig i Navle, eller som kringresande på ängarna. Prata gärna med vänner och bjud in 
dem att vara med och ge liv åt bosättningen. 

Kampanjens huvudsakliga riktning kommer även fortsatt att vara möjlig att påverka för varje en-
skild deltagare, såväl ny som erfaren Eleria-lajvare. Så var modiga, lev er in i er karaktär och tag 
de chanser som bjuds. Det kommer att finnas intrigupplägg av episk karaktär (rail), men lika 
viktiga är era karaktärers påhitt (sandbox). All ansträngning för att göra just dina intrigspår 
tillgängliga för andra lajvare, uppskattas.  

I skogarna har svartblod de senaste solvarven genomfört flera framgångsrika offerriter.  Skogsal-
verna är återigen fler efter det att många skyndat till huvudstadens försvar. Sigländare, rövare och 
barbarfolk står alltjämt starka, medan mörkeralver nu synts till igen för första gången på länge. 
Det talas även om att Magiker och Druider är sårbara just nu, som effekt av att Schamanen i De-
mongrottan knutit ett starkare grepp om magiflödet. 

I spelets fortsättning finns särskilda spelöppningar för dig som väljer att spela mörkeralv, högalv, 
kaphûl, odöd eller kultist. Mörkeralver och högalver är särskilt intresserade av magins skiftningar. 
Mystiker och lycksökare dras till ängarna i närheten av Demongrottan, där läger reses och eldar 
tänds. Välkommen ny som gammal Elerialajvare att bli del av kampanjens fortsättning.  



Välkommen på ännu ett lajv i Eleria-kampanjen!       * * * 

Navles befälhavare lyfter armen i skumrasket och ser på sin blodiga hand. En mörk men varm sörja 
rinner sakta nedför handflatan. Kommer detta från mig? Är denna mörka sörja mitt liv? Är blodet 
en skapelse av ljus eller ondska?  
En plötslig insikt drabbar kapten, som tar till orda inför de bybor som samlats utanför värdshuset. 
Skräck och ängslan lyser i deras ögon. 

”Alltför länge har ni omfamnat mörkret i era hjärtan. Kultister har tillåtits att röra sig fritt här i Navle. 
Är det såhär ni vill sluta? Vill ni alla brinna i Grishmaks eldar…? Vad är det mot att söka det sanna 
ljuset inom er?”  

Befälhavarens ord ekar över byn. Talet klingar av sanning hos många av åhörarna. Den värsta skräcken 
lägger sig. Orden ska sakta sjunka in och sätta avtryck. Av ord blir handling. Men inte nu, för nu är 
tiden knapp och det finns mycket som stör. Utifrån skogsbrynet hörs svartblods frenetiska mässanden 
på mörka tungomål. Orcher håller rit och ödets offer sänder skrik genom natten – skrik som skär 
genom ben och märg.  

Liv rinner sakta till människobyn Navle, i gränstrakten mellan Eleria och Artaria. Nytt liv. Som hade 
en magisk hand lyft en blockering, har en mörk slöja smulats till stoft.  
Biskop Aurentius II har märkt av skiftningen och gör egna undersökningar i frågan: 
- ”Det hela betyder varken gott eller ont. Aeternas eoner har endast välsignat platsen med en öppning, 
en hmm… passage… varigenom platsen blir nåbar och möjlig att påverka. Alas, jag fruktar för våra 
Eleriska medmänniskor att hemska krafter kommer att försöka göra åverkan på det oskuldsfulla, ny-
utsprungna. Låt oss be för att byns invånare. Låt oss be för att de ska finna ljuset inom sig. Låt oss be 
för att de ska finna uthållighet nog för att hålla fast vid detta ljus, när mörkret kallar med sin lockande 
stämma. Måhända att någon av relikerna i utväxlingen skulle kunna hjälpa byborna…?” 

Samtidigt som en biskop svarar på sitt kall i en del av Norrskogen, sträcker en ung väpnarflicka på hu-
vudet för att se ut över pallisaden i en annan del av Norrskogen. Där utanför stiger vintersolens första 
strålar. Snart ska strålarna värma och snön smälta. Det är en ödets nyck som gör att hon befinner sig 
just här, i denna by, just nu. Likt ett förlist skepp har hon drivit runt och så till slut funnit sin hamn i 
denna by. När strålarna bryter fram anar flickan något som rör sig i brytningen mellan ljus och mörker 
– något fladdrar till i skogsbrynet. Flickan skakar på huvudet, kan inte riktigt tro sina ögon.  

- ”Såg du med det?” 

Rösten kommer från andra sidan pallisaden. En ung man tittar på henne och sedan tillbaka mot skogen 
igen. 

- ”Jag ser på dig att du såg samma sak som jag gjorde. Något rörde sig i 
skogsbrynet och det var varken djur eller alv. Det var något… formlöst… 
en skugga.” 

Väpnaren fattar mod till sig. 

- ”Jag tror inte på spöken! Det var något annat. Säkert går det att jaga fram. 
Vad heter du? Kom in genom porten så talar vi med gardet.” 



Välkommen att vara med och uppleva magin.  
Här nedan finns kontaktpersoner för olika raser / spelområden på Lajvet. 

Tag kontakt med din kontaktperson om du har allmänna frågor

Mannen tittar på väpnaren, ler och mumlar till svar:  

- ”Jag håller med dig, men tänk om det är just det som det vill, alltså jagas fram…? Nåja, det ska-
dar väl inte att prata om det. Mitt namn är Sergni, jag kommer in.” 

       * * * 

En kåpklädd, ljusskygg varelse får till sig ett bud från den mest osannolika avsändare. Pergamen-
tet luktar illa. Det bränner i fingrarna. Kåpans ärmar får utgöra fingervantar. Men rullen är vackert 
utsmyckad. Hantverket klanderfritt. Varelsen öppnar och läser de vackert utsirade bokstäverna:  

”Likt utlovat på min heder, tag här emot mitt bud. Låt hoppas att ni mäktar bära er heder lika högt, 
så att detta samarbete kan utgöra en fruktbar, om än ohelig allians, emellan de två av oss. Detta är 
vad jag funnit angående I Moriquendi och den namnlöse som vi talade om. Snart ska det anlända 
ett följe med mörkeralver till er trakt, av stort intresse i denna fråga.” 

      * * * 
Cecilia på Härbärget ska just till att täcka för ett skinande klot med en sjal. Hon är frustrerad och 
muttrar för sig själv. Det räcker med uppenbarelser för nu. Alla som kom och bad om att få titta, 
fick se, förutom alven, för honom var det bara svart. Kanske kommer hans vision senare? 
Just som hon ska till att landa sjalen runt klotet blixtrar en tionde bild fram. Det är bilden av två 
mäktiga varelser som är fjättrade vid en artefakt i en dunkel grotta. De två kan inte på egen hand 
bryta sig loss, utan tycks närmast som innefattade i artefakten, likt ornament. Sakta löses trådarna 
till platser, varelser och en existens utanför grottan upp.  
Med de kvarvarande syskonens fall har De tio sidornas verkan kommit till sitt slut. En lättnad för 
de allra flesta, utom möjligen för modern… 

      * * * 
I skogen rör sig denna vår fler varelser än på länge. Troll, knytt och vättar strömmar fram ur 
skrymslen och vrår. Det verkar sammanfalla med att alver åter vänder till Norrskogen i större 
skaror. Måhända är det ett tecken på att ödets offer har betalats, och att den skog som varit sjuk, nu 

åter håller på att läka? 
Ett hjulbent svartblod vaggar fram mot en högrest tron. Det faller ben och köttstycken 
till marken framför tronen, i takt med att hövdingen slafsar i sig av kvällsmaten. Två 
orcher ligger livlösa på marken bland matresterna. Hunger blev deras fall. I omgiv-
ningen syns fler hungriga ögon som fixerar matresterna med blicken. Den hjulbente 
ser inte åt slamsorna.  
”Durub, människor har setts röra sig vid Za Frûm Fark. Inte på udu-go solvarv har det 
skett. Za Tarki vet inte vad dom gör. Något driver dom, varshat taposhat.”  

Smaskandet upphör. Den hjulbentes ord har fått hövdingen att stanna upp i sin måltid. 
Ordergivningen är tydlig: ”Få det att ta slut genast.” 

      



Välkommen att vara med och uppleva magin.  
Här nedan finns kontaktpersoner för olika raser / spelområden på Lajvet. 

Tag kontakt med din kontaktperson om du har allmänna frågor

åter håller på att läka? 

Smaskandet upphör. Den hjulbentes ord har fått hövdingen att stanna upp i sin måltid. 
Ordergivningen är tydlig: ”Få det att ta slut genast.” 

      

Allmänna frågor Hasse Nilsson/Douglas Metso 070 - 2028910 
Mattias Wangenfors 070 - 5690613
Svartblod Tesso Westermark 070-225 35 44
Nybörjar skogsalvsgruppen Tay Hammar 072-381 88 33 
Mörkeralver Hasse Nilsson 070 - 2028910 
Övriga skogsvarelser Hasse Nilsson 070 - 2028910  Tesso Westermark 070-225 35 44
Stendal Hasse Nilsson 070 - 2028910 
Navle Jimmy Falkenstedt  076 - 948 37 47



Ödets offer/hamnskiftare är årets första lajv med nybörjartolerans som 
utspelar sig i Eleriakampanjen. Det är ett äventyrslajv avsett för alla åldrar och 
lajvet bjuder både på spänning, äventyr och trolsk stämning. 
Detta dock utan att kompromissa på kvalitén. Meningen är att lajvet
ska vara en härlig upplevelse, vilket vi alla måste bidra till. 

  Område: I Västeråstrakten. 

Incheckningen tjuvstartar den 29/4 (för de som vill vara ute i god tid) och fortsätter 30/4. 
Lajvandet börjar den 1/5 och det hela avslutas den 4/5 kl 13:00.

Sista anm.dag förintriger:
Anmälningar som inkommer efter 14/4 kommer kanske inte att få någon gruppintrig. 
Detta beror helt och hållet på tiden! 
Garanterat får ni dock stämningstexten.
För vem? 
Lajvet är avsett för nya och gamla medlemmar. Är du yngre än 12 år så ska målsman 
kontakta Eleria. Om du är under 18 år måste målsman skriva på din anmälan, annars 
kan du inte delta.

Kostnader: Lajvets anmälningsavgift är 650 + 50 = 700 (50 är depositionsavgift som återfås efter 
lajvet)
Inget medlemskap krävs för att delta på lajvet utan är helt frivilligt.
Dagsavgiften 285 kr ej dep 
Varje deltagare som tar med sig en ny deltagare får 100 kr i rabatt även den nya deltagaren har 
100 kr rabatt 
(Gäller deltagare som ej har varit på våra lajv före 2024) 
Barn mellan 8 - 12 är kostnaden 325 kr Ej dep 
0 till 7 ingen avgift Ej dep (Rabatten  gäller ej för Barn mellan 8 - 12 år ej heller för dagsanmälan)
Betalas in på Elerias PG 52 35 98-1

Utskicket till lajvet finns på hemsidan www.eleria-lajv.com
För kontakt ring Elerias Kansli  070-202 89 10  

 !! 50-kronorssedel medtages för deposition!! (betalas ej in på konto)

  Transport tur & retur Västerås station - Lajvområdet 100 kr
  Dagsanmälan(per dag, Ej deposition) 285 kr



OBS! Tänk på att betalning till Plusgirot kan ske fram till och med den 23/4. 
Från och med den 24/4 så MÅSTE betalning ske vid incheckning! 
Var även noga med att skriva FÖR VEM (för- och efternamn) och 
FÖR VAD inbetalningen är då en inkorrekt inbetalning ej hanteras 
innan lajvet och du blir då tvungen att betala din anmälan på plats. 

Eventuell dubbelbetalning betalas tillbaka efter lajvet då 
verifikation kunnat ske.

Anmälan är bindande och betalas ej tillbaka under några omständigheter.
Däremot garanteras pengarna förutom porto tillbaka om vi ställer in lajvet.
Detsamma gäller även om det är fullt eller du av olika skäl inte kan få deltaga.
Som gruppledare står man som kontaktperson om vi behöver kontakta deltagarna i en viss 
grupp. Man ansvarar också för att lämna in lägerbeskrivning och hur stor gruppen skall vara. 
Man har också ett ansvar att alla i gruppen som deltar på lajvet även har skickat in anmälan och 
betalt anmälningsavgift.
Depositionsavgiften: Ingår i anmälan men återfås vid hemresa om lägret är ordentligt städat. 
Den är också vår möjlighet att se att du checkar ut från området och inte blir kvarglömd, vilket 
givetvis aldrig får hända. Den kan endast hämtas personligen på plats vid hemresan och åker 
man hem utan att pricka av sig är den förverkad. Depositionsavgiften är 50 kr.



Du kommer väl ihåg att anmäla dig via hemsidan i god tid för att få intriger.
Det är även viktigt att du skriver om din roll, vad du har för önskemål kring 
intriger och viktiga händelser för gruppen för att intrigskrivarna ska kunna göra 
dina texter rättvisa!

Alkohol: Under hela arrangemanget, från den 28/4 tills man lämnar området den
4/5 råder totalt alkoholförbud utan några som helst undantag.
Hygien: Vi kommer att placera ut utedass.
Vatten: Vi kommer att se till att det finns vattentankar i offen. Dock ber vi er
att ta med er vatten hemifrån eller fylla era vattendunkar på en bensinstation, innan
lajvet för att inte vattnet ska ta slut i vattentankarna.
Sjukvård: Vi har beredskap för sjuktransport, samt sjukvårdare redo dygnet runt.
Anmälan: Anmälan skickas in via webben på  www.eleria-lajv.com. 
Tänk på att kontakta oss om någon av uppgifterna ändras innan lajvet. Se även till att 
gruppledaren anmäler sin grupp med en gruppanmälan som också finns på
www.eleria-lajv.com.
Det är viktigt att ni anmäler er i tid så att vi hinner göra ER intrig rättvisa. 

Även om du kommer på väldigt sen att du vill komma på lajvet, så går det bra! 
Kommer du innan lajvet börjar går du till incheckningen där du tänker bo och 
anmäler dig där. Kommer du efter lajvet börjat så MÅSTE du gå till offplatsen för 
att checka in. Vill du vara med på en eller ett fåtal dagar och inte hela lajvet, går det
också bra. Du betalar då 285 kr per dag och ingen depositionsavgift återfås.
Väl vid incheckningen får du fylla i en anmälningsblankett och betala kontant på plats.



Efter att gruppen inkommit med sin fullständiga anmälan kommer ett brev där ni får läsa lite 
mer om vad som händer samt vägbeskrivning, sista minuten information och er gruppintrig. 
Självfallet dröjer detta ett bra tag eftersom vi måste samordna din roll med de andra deltagarnas. 
Reglerna för lajvet kan ni hitta på vår hemsida. 
Om vi inte fått tillräcklig information om din grupp och roll, eller om några gruppmedlemmar är 
sena med sin anmälningsavgift så kommer också gruppintrigen att försenas. Tänk på att samor-
dna era önskemål då det vi skriver gäller hela gruppen. De personliga intrigtrådarna skriver ni 
själva.
Rollen gäller först när vi godkänt den och vi förbehåller oss rätten att 
ändra era förslag för att anpassa dem till lajvets behov. 
Hela gruppen är solidariskt ansvarig att följa våra regler och föreskrifter. 
Det är endast den/de roller som är godkända av arrangören som får spelas. 
Detta gäller alla. Har man anmält sig som t.ex. svartblod och känner man 
att man inte vill gå ut som svartblod på dagen ska man tillsammans med 
sin anmälan skriva med sin ”dagroll” och få den godkänd, 
endast gruppens huvudroller får intriger.



Kommande arrangemang:

Kommande arrangemang:

Höstlajvet 11 september-14 september 

Adress:
Eleria

Panggatan 12
723 38 Västerås

Plusgiro: 523598-1
Hemsida: www.eleria-lajv.com
Epost: Hasse@enhorn.com



Städa: Vi kräver aktsamhet om skog och mark. Du håller snyggt även under lajvet och 
städar givetvis efter dig innan hemresan. Se till att få detta avprickat av en lägerkontrollant, 
så får du depositionsavgiften åter. Den är 50 kronor per person. Avgiften betyder inte att du 
kan betala den och slippa städa, då måste vi vidta andra åtgärder.
Respekt: Regler, föreskrifter, ledare och eldnings- och alkoholförbud skall
respekteras.
Eld: Det är totalt förbjudet att bryta grenar från träd eller hugga ner dem. Ved får man 
gärna ta av grenar som ligger på marken. Såg och yxa håller du själv med och hanterar för-
siktigt. Om ni har kamin i tältet, kräver vi att ni har eldvakt, vatten tillgängligt och gnistskydd 
på toppen av kaminröret. Visa oss när det är ordnat, sedan avgör vi och vädret eldningstill-
stånd. Det samma gäller egen eldstad, men det finns allmänna eldstäder som finns och är 
till för alla. Spritkök är tillåtet om vädret inte är för eldfängt.
Boende: Du sover i portabla trähus, paviljonger eller tält sydda för lajv du själv tar med dig, 
och har med dig egna sovgrejer. 
Större enfärgade militärtält går också bra. Om man inte har tillgång  till något av ovan-
stående och måste bo i vanliga tält så måste dessa vara helt täckta av ett överdrag på en 
ställning (se hemsidan för tips och ritningar). Detta ”yttertält” ska vara lajvenligt och dölja 
hela tältet men kan vara av ett billigare tunnare tyg. Likaså ska inte det moderna tältet lysa 
igenom övertäckningen, även om det blir blött. 
 Detta gäller både i skogen och i byarna. För alla deltagares helhetsupplevelse ber vi  
 er respektera detta då vi kommer att avhysa de som inte lever upp till detta från
 arrangemanget. Om man omöjligt kan leva upp till ovanstående kommer man att få  
 möjligheten att bo i moderna tält på en off-del i utkanten av området. Denna del av  
 skogen är dock inte helt nära vatten och latriner och lagom knölig mark.
 Vapen: Om du har ett vapen så ska det vara “soft”-vapen, täckta av latex.
 Silvertejpade vapen är inte godkända. Vapnen måste bäras i en hållare eller   
 svärdsskida. Alla vapen kontrolleras och får bara användas om de är säkra. Vi vill  
 påpeka att du inte alls behöver ha ett vapen. Vi godkänner bara ett begränsat antal  
 vapen per deltagare.
 Uppförande: Allt som du säger och gör när någon annan lajvare är i närheten bör  
 passa in i rollens verklighetsvärld. Se till att behandla alla andra som du själv 
 vill bli  behandlad. Om alla visar hänsyn för varandras lajvande så får alla en bättre  
 upplevelse. Tolerans mot andra är något vi håller hårt på. En del har varit på lajv förr  
 och är lajvvana och har riktigt bra lajvutrustning, andra är på sitt första lajv. Det finns  
 också stora skillnader i ålder att ta hänsyn till. Nybörjarlajv är till för att nya lajvare  
 ska få prova sig fram och de ska förstås 
 uppmuntras, inte tryckas ner! Om lusten att lajva fastnar hos dem också, så har vi  
 och alla vana lajvare vunnit något…

ATT TÄNKA PÅ INFÖR LAJVET

Klädsel: Detta ska inte utgöra ett oöverstigligt hinder för att lajva 
men med enkla medel kan alla se till att alla klädespersedlar som 
syns är lajviga. Om du vill kan du få anvisningar av oss, skriv i så fall 
att du vill ha råd om klädsel på din anmälan.
Skor: Kängor, läderstövlar, diskreta skor eller kamouflera med tyg. 
Många av de här sakerna är ju självklara och vi hoppas ni har 
förståelse för att vi tjatar, men du vill väl precis som vi att lajvet ska 
bli en härlig upplevelse. Om du fixar ovanstående, och det gör du väl?

Plusgiro: 523598-1
Hemsida: www.eleria-lajv.com
Epost: Hasse@enhorn.com



Palnatoke 

Epic Armoury vapen

För vidare info gå in på Palnatoke.com
Välkomna att beställa!

Med vänlig hälsning, 
Jörgen Svanholm

Lies mobilradio AB
Friledningsgatan 2 
                Tungbytorp
                721 31, Västerås
                Vxl: 021 – 810 070

Bergslagslyftet
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